
2024 年 5 月 20 日 

お客様 各位  

ファインテック株式会社 

 

 

「GAZOKEN」サービス終了のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社のサービスをご利

用いただき、誠にありがとうございます。 

 
さて、弊社は、iPhone・iPad のカメラを使い、画像検査を行うことができるアプ

リケーションとして「GAZOKEN」を提供しておりましたが、今般、弊社の全ての事

業を終了することとなり、「GAZOKEN」につきましても 2024 年 7 月末日をもちま

してサービスを終了させていただきます。これまで「GAZOKEN」をご利用いただき、

厚く御礼申し上げます。 

お客様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解をたまりますようお願い申し上げ

ます。 

 

本件に関しまして、何かご不明な点などございましたら下記までお気軽にお問合せ

ください。 

敬具 

【お問合せ先】 

〒222-0033 

神奈川県横浜市港北区新横浜 3-9-5 新横浜第三東昇ビル６階 

フォックスコン・ジャパン株式会社気付 

ファインテック株式会社 管理部 百瀬（ももせ） 

電話番号：080-4389-3792 

E-MAIL：c_momose@foxconn.co.jp 

 


